Администрация  муниципального района
"Сухиничский район"

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    25.09.2012      №   1681

О  районной целевой  программе
«Поддержка  малого и среднего
предпринимательства
в  муниципальном  районе
«Сухиничский  район»   на  2013-
2015  годы

В  целях  создания  условий  для  развития  малого  и  среднего
предпринимательства  в    муниципальном  районе  «Сухиничский  район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить районную целевую  программу  «Поддержка  малого и
среднего предпринимательства  в  муниципальном  районе  «Сухиничский
район»   на  2013-2015годы»   (Приложение №1).
2. Отделу  финансов  администрации  МР  «Сухиничский  район»
(Коробова  Н.Е.)  финансирование    районной  целевой  программы
«Поддержка  малого и среднего предпринимательства  в  муниципальном
районе  «Сухиничский  район»   на  2013-2015годы» осуществлять  в
пределах  средств,  предусмотренных  программой.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации МР «Сухиничский район» Колесникова
А.С.

Глава  администрации
МР  «Сухиничский  район»                                  А.Д.Ковалев

Заведующий  отделом  экономического
развития  и  малого предпринимательства,
имущественных  и  земельных отношений
администрации МР  «Сухиничский
район»

А.Н.Сковородников

Заместитель  Главы  администрации  МР
«Сухиничский  район»

А.С.Колесников

Заведующий  отделом  финансов
администрации МР  «Сухиничский
район»

Н.Е.Коробова

Заведующий  юридическим отделом
администрации  МР  «Сухиничский
район»

Е.И. Ионичева

Заместитель  Главы  администрации  МР
«Сухиничский  район», управляющий
делами

Н.В.Волкова